
Mitglieder im Kulturring
Akkordeonorchester Philakkordia 88 Störmede

Christiane Müller - 02942-78321 - ch.mueller@allianz .de

Brieftaubenliebhaberverein "Treu der Heimat" Störmede

Franz Harrenkamp - 02942-5314 - franz@harrenkamp.de

Burschenorganisation Grandau

Sebastian Maas- 0151-41421682 - sebastianmaas@gmx.de

Deutsche Lebensrettungsgesellschaft Störmede

Leo Lass - 02942-78085 - info@stoermede.dlrg.de

Elterniniative "Stöpsel" Störmede

Stephanie Pieper - 0171-8978006 - diestoepsel@yahoo.de

Evangelische Kirchengemeinde Störmede

Kristina Ziemssen - 02942-3102 - info@evangelisch-in-geseke.de

FC Bayern Fanclub Störmede Schleddebazis

Antonius Kölling - 02942-4473 - antkoe@t-online.de

Freiwillige Feuerwehr Störmede

Andre Schürer - 0172-7960953 - andre.schuerer@feuerwehr-geseke.de

Geselligkeitsverein Fidelia e.V. Störmede

Reinhard Otte - 02942-9776759 - rtl.otte@t-online.de

Imkerverein Störmede

Lothar Mertensmeier - info@mertensmeier.de

Katholische Kirchengemeinde St. Pankratius Störmede

Rainer Stahlhacke - 02942-1534 - r.stahlhacke@pv-geseke.de

Bücherei KöB

koeb-stoermede@pv-geseke.de

Katholische Frauengemeinschaft Störmede

Michaela Renkamp - 02942-78239 - michaelarenkamp@t-online.de

Kindergarten Störmede

Jennifer Keuchel - 02942-9841710 - kindergarten-stoermede@t-online.de 

Landfrauen Ortsverband Störmede

Marita Kemper-Wieneke - 02942-9749047

Landwirtsch. Ortsverband Störmede/Langeneicke/Ermsinghausen

Daniel Hollenbeck - 0160-96254239 - d.hollenbeck@stoermede.de

Mädchen in Störmede

Pia Renkamp - 0151-222372775 - piarenkamp@t-online.de

Männergesangverein ‘‘Cäcilia‘‘ Störmede

Franz Stemmer - 02942-6338 - franz@stoermede.de

Gemischter Chor ‘‘Cäcilia‘‘ Störmerde

Markus Dobras - 02942-7201

Musikzug Störmede e.V.

Bastian Brinkmann - 0151-61489836 - kontakt@musikzug-stoermede.de

Kulturring 
Störmede e.V.

Programm

Störmede	

2023

Haus Nazareth in Weihnachtlichen Glanz

?

OGS-Störmede

Bärbel Sow - 02942-9875300 - ogs.pankratiusschule@pariaktiv-soest.de

Pankratiusschule Störmede

Anja Karthaus - 02942-8221 - sekretariat@pgs.geseke.schule

Förderverein Pankratiusschule 

Claudia Grimm - 02942-7999324 - grimm-claudia@gmx.net

St. Pankratius-Schützenbruderschaft Störmede1669 e.V.

Winfried Maas - 02942-987907 - winni.maas@t-online.de

Spiel und Sportverein 1920 Störmede e.V.

Udo Heinrich - 02942-57318 - ueheinrich@gmail.com

Abteilung Fußball

Christoph Felzmann - 0160-2584686 - christoph@stoermede.de

Abteilung Gymnastik

Julia Grote - 0163-2750445 - juliagrote@gmx.de

Abteilung Tischtennis

Gerd Weiser - 02942-2397 

Abteilung Volleyball

Alena Röper - 0160-93883285 - vorstand-volleyball-stoermede@web.de

Tambourkorps Störmede e.V.

Tobias Rediker - 0151-62610499 - tobias.rediker@freenet.de

Tennisclub Störmede e.V.

Oliver Korte - 02942-9885969 - o_korte@web.de

Traditionsverein Störmede e.V.

Ulla Jütte - 02942-3410 - ulla.juette@web.de

Ortsvorsteher

Josef Struwe - 02942-3831 - struwenjupp@gmail.com

Kulturring

Veronika Brinkhaus - 02942-6161 - kulturring@stoermede.de

Stephan Kemper - 02942-574757

Josef Grote - 02942-6276

Haus Nazareth

Werner Dreier - 02942-3142 - 0173-7032912

Carsharing

Franz Pieper - 02942-2623 - 0170-4710314

Stand: 1. Dezember 2022
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